forum permanebunt stare taliter qualiter stant pro presenti  
 ..... vixerit in humanis  
 quoque dicte partes guttarium dictum gote situatum inter dictas  
 domos anteriores ..... ..anebit situm  
 (dg: sicut..) sicuti est ad presens situatum quamdiu dictus  
 Volcquinus vixit in humanis et quod transitus .....  
 .....siet ad vitam dicti Volcquini sicut  
 transit pro presenti insuper dicte partes dictum guttarium sub  
 eorum communibus expensis .....  
 ..... tenebunt et conservabunt et (dg: simili modo utentur)  
 #equaliter# eodem guttario #utentur# item quod dictus Gerardus  
 dabit dicto ..... ?dicto guttario II  
 dobbel mottoen infra quindenam post dominicam proximam sine medio  
 sequentem persolvendos item quod si post decessum .....  
 ..... liberi eiusdem Volcquini dictam domum anteriorem  
 dicti Volcquini (dg: alterius) altius edificare voluerint quod  
 eadem ..... edificata et #si# hoc iidem  
 liberi facere potuerint de jure extunc dicti liberi dicti  
 Volcquini dabunt dicto Ger[ardo] ..... mottoen  
 ad monitionem dicti Gerardi item quod lapidea camera dicti  
 Volcquini stans retro dictam domum anteriorem dicti .....  
 .....ebit stare ad vitam Volcquini predicti  
 sicuti stat ad presens et quod dictus Volcquinus ad suam vitam  
 #habebit et# tenebit d.....  
 unius pedate pro stillicidio dicte camere lapidee ad longitudinem  
 (dg: dicte) #eiusdem# camere versus hereditatem #ante#dicti  
 Gerardi item quod ..... pro  
 stillicidio domus sue posterioris ibidem duas tercias partes unius  
 pedate ad longitudinem eiusdem domus p[osterioris] .....  
 ..... dicti Volcquini #versus hereditatem dicti  
 Volcquini# et si aliquis dictarum partium imposterum supra suas  
 domus posteriores #ibidem sitas# edificare voluerint .....  
 ..... edificabit et stillabit  
 #huiusmodi edificia# super suam #propriam# hereditatem (dg:  
 propriam) item quod dictus Volcquinus quendam stilum ..... porte  
 postero..s ..... suam  
 vitam contigue iuxta domum posteriorem dicti Gerardi situari  
 poterit et eidem domui posteriori ..... ad vitam .....  
 ..... salvis tamen omnibus (dg: libe) litteris  
 dictarum partium post decessum dicti Volcquini in suo vigore  
 permansuris ..... et Ghisbertus  
 datum sexta post pasca.

BP 1175 f 293v 03 vr 02-04-1372.

..... zvw Johannes van Dordrecht beloofde aan Gerisius van Os, tbv  
 Albertus zv Albertus gnd Nesen soen, een aantal dobbel mottoen na  
 maning te betalen.

..... filius quondam Johannis de Dordrecht promisit Gerisio de  
 Os ad opus Alberti filii Alberti dicti Nesen soen ....  
 ..... [dob]bel mottoen ad monitionem persolvendos.